

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

Relatório de Compras

| Cnpj | Fornecedor | Descrição do material | Preço Unitário | Quantidade | Unidade | Vir. Total |
|----------------|--|--|----------------|------------|---------|------------|
| 03620716000180 | CMOS DRAKE DO NORDESTE LTDA | CABINE GABINETE MARCA CMOS DRAKE, PARA PROTEÇÃO/ALOJAMENTO DESFIBRILADOR (DEA). - CABINE GABINETE MARCA CMOS DRAKE, PARA PROTEÇÃO E ALOJAMENTO DE DESFIBRILADOR EXTERNO AUTOMÁTICO (DEA) MODELO LIFE 400, FUTURA, CMOS DRAKE. COM AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: - PERMANENTEMENTE LIGADA À REDE ELÉTRICA (CARGA CONTÍNUA) - SENSOR DE PORTA ABERTA COM ALARME VISUAL E SONORO - TAMPA COM TRAVAS MAGNÉTICAS | 872,00 | 1 | UNIDADE | 872,00 |
| 86580156000104 | DENTAL MAIA LTDA | SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO À 0,9% - SOLUÇÃO FISIOLÓGICA CLORETO DE SÓDIO À 0,9% | 4,90 | 1 | UNIDADE | 4,90 |
| 86580156000104 | DENTAL MAIA LTDA | PASTA DIAMANTADA - PASTA DIAMANTADA PARA POLIMENTO UNIVERSAL PARA ACABAMENTO E BRILHO. PRODUZIDA COM DIAMANTE MICRONIZADO, DE GRANULAÇÃO EXTRA FINA DE 2 A 4 MICROS. SERINGA COM 2G | 15,00 | 2 | UNIDADE | 30,00 |
| 86580156000104 | DENTAL MAIA LTDA | CONDICIONADOR DE DENTINA PARA IONOMERO (ACIDO POLIACRILICO LIQUIDO) - CONDICIONADOR DE DENTINA PARA IONOMERO ACIDO POLIACRILICO A 11,5%. FRASCO COM 15 ML | 19,90 | 1 | UNIDADE | 19,90 |
| 86580156000104 | DENTAL MAIA LTDA | GAZE TIPO TELA DE ALGODAO COM NO MINIMO 13 FIOS POR CM² - GAZE TIPO TELA DE ALGODAO COM NO MINIMO 13 FIOS POR CM² COM DOBRA LATERAL PARA DENTRO, TRAMA UNIFORME, SEM IMPUREZAS, TAMANHO 7,5 X 7,5 CM. PACOTE COM 500 UNIDADES | 23,90 | 2 | UNIDADE | 47,80 |
| 01536865000130 | FINA ESTAMPA CARIMBOS LTDA | CARIMBO AUTOMÁTICO/6,0CM X 4,0CM - CARIMBO AUTOMÁTICO/6,0CM X 4,0CM | 39,78 | 1 | UNIDADE | 39,78 |
| 68422419000175 | PALÁCIO DAS FERRAMENTAS E PARAFUSOS LTDA | VENTILADOR DE PAREDE - VENTILADOR OSCILANTE DE PAREDE, COM 60 CM DE DIÂMETRO, 03 HELICES, 03 VELOCIDADES AJUSTAVEIS, SILENCIOSO, OSCILANTE, COM AJUSTE DE INCLINAÇÃO, GRADE REMOVÍVEL E TRAVA DE SEGURANÇA. | 169,90 | 6 | UNIDADE | 1.019,40 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | CORDOES PERSONALIZADOS E PORTA CRACHAS - CORDOES PERSONALIZADOS E PORTA CRACHAS COMPATIVELIS COM O CRACHÁ DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL DO ITEM 1. CORDÃO DE POLIESTER, LAVAVEL, PERSONALIZADO NA FRENTE E VERSO, 850MM X 15MM, COM ARGOLA E GARRA DE FIXAÇÃO TIPO JACARÉ, AMBOS DE METAL. PORTA CRACHÁ EM PVC TRANSPARENTE, RÍGIDO, COM FURO PARA PRESILHA COMPATIVEL COM A ORIENTAÇÃO VERTICAL E SEM FURO PARA PRESILHA COM ORIENTAÇÃO HORIZONTAL. | 2,80 | 250 | UNIDADE | 700,00 |
| 18651775000192 | LETSCOM SOLUÇÕES EM COMUNICAÇÃO LTDA-ME | IMPRESSAO DIGITAL DE CRACHAS DE IDENTIFICACAO FUNCIONAL PARA SERVIDORES - CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO E IMPRESSÃO DIGITAL DE CRACHÁS DE IDENTIFICAÇÃO FUNCIONAL PARA OS SERVIDORES. CRACHÁS EM CARTÃO LAMINADO DE PVC, VERTICAL, ESPESSURA DE 0,75MM A 0,80MM E DIMENSOES DE 86 X 54MM. IMPRESSÃO FRENTE E VERSO, BORDA A BORDA, FRENTE COLORIDA E VERSO MONOCROMÁTICO, DADOS FIXOS E VARIÁVEIS NOS DOIS LADOS, CONFORME MODELO ANEXO. | 67,60 | 1 | UNIDADE | 67,60 |
| 15609693000191 | DENTAL PRODENTISTA LTDA | ROLETES DENTAIS, 100% ALGODAO, EXTRA MACIO E ABSORVENTE - PACOTE COM 100 UNIDADE - ROLETES DENTAIS, 100% ALGODAO, EXTRA MACIO E ABSORVENTE - PACOTE COM 100 UNIDADES | 2,40 | 40 | UNIDADE | 96,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------|---|-------|------|---------|--------|
| 15609693000191 | DENTAL PRODENTISTA LTDA | ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES | 7,60 | 1 | UNIDADE | 7,60 |
| 15609693000191 | DENTAL PRODENTISTA LTDA | TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL EM TELA NÃO TECIDA, BRANCA, MICROPERFURADA - TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL EM TELA NÃO TECIDA, BRANCA, MICROPERFURADA, A BASE DE FIBRA DE VISCOSE(POLIPROPILENO), COM BORDA DUPLO ELASTICO, COM GRAMATURA DE 25 G POR M²(+/-5CM),DIAMETRO 45 CM(+/-5CM), EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E PROCEDÊNCIA. TAMANHO UNICO. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES. | 7,90 | 15 | UNIDADE | 118,50 |
| 15609693000191 | DENTAL PRODENTISTA LTDA | FIO DENTAL EMBALAGEM PROFISSIONAL. ESTOJO COM 500 METROS - FIO DENTAL EMBALAGEM PROFISSIONAL. ESTOJO COM 500 METROS | 8,90 | 1 | UNIDADE | 8,90 |
| 15609693000191 | DENTAL PRODENTISTA LTDA | SOLUÇÃO ANTISSEPTICA BUCAL - GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12% - SOLUÇÃO ANTISSEPTICA BUCAL - GLUCONATO DE CLORHEXIDINA A 0,12%, COM VÁLVULA DOSADORA SEM ÁLCOOL, SABOR MENTA. | 25,95 | 2 | UNIDADE | 51,90 |
| 05576206000188 | DROGARIA DOLCE VITA | SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250ML - SORO FISIOLÓGICO 0,9% FRASCO COM 250ML | 2,50 | 4 | FRASCO | 10,00 |
| 05576206000188 | DROGARIA DOLCE VITA | FLUNARIZINA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 30COMPRIMIDOS DE 10MG - FLUNARIZINA COMPRIMIDOS CAIXA C/ 30COMPRIMIDOS DE 10MG | 8,90 | 1 | CAIXA | 8,90 |
| 05576206000188 | DROGARIA DOLCE VITA | BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA - BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA COM DIPIRONA CX COM 20 COMPRIMIDOS | 12,00 | 5 | CAIXA | 60,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | ENVELOPE TIPO SACO, SEM TIMBRE, COR BRANCA, EM PAPEL OFF-SET 90G/M², 260MM X 360 - ENVELOPE TIPO SACO, SEM TIMBRE, COR BRANCA, EM PAPEL OFF-SET 90G/M², 260MM X 360MM. | 0,29 | 1000 | UNIDADE | 290,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPATULA - EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL ACO INOXIDAVEL, TIPO ESPATULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL CROMADO | 0,85 | 100 | UNIDADE | 85,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CANETA MARCA TEXTO, NÃO RECARREGÁVEL, COR AMARELA - Caneta marca texto, material plástico, ponta chanfrada, tinta de composição especial fluorescente, não recarregável, cor amarela. | 1,16 | 120 | UNIDADE | 139,20 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PA - CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. | 1,29 | 100 | CAIXA | 129,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA - CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, SECAGEM RÁPIDA, APLICAÇÃO PAPEL COMUM VL 18ML | 1,33 | 36 | FRASCO | 47,88 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | COLA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, C - COLA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 90 G. | 1,45 | 200 | FRASCO | 290,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X 36 CM. | 1,47 | 250 | UNIDADE | 367,50 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------|--|------|------|---------|----------|
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FABRICADO - CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FABRICADO EM ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA ANTIFERRUGEM, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. | 1,68 | 50 | CAIXA | 84,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | PINCEL QUADRO BRANCO, ESPESSURA DO TRAÇO APR. 4,0MM, VERMELHO - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR VERMELHA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM. | 1,90 | 36 | UNIDADE | 68,40 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | PASTA ARQUIVO, DOCUMENTO, PLÁSTICO TRANSPARENTE, SEM ABAS, 240 MM X 340 MM, - Pasta arquivo, documento, plástico transparente, sem abas, 240 mm x 340 mm, cor fumê, c/ canaleta na mesma cor da pasta. | 1,96 | 50 | UNIDADE | 98,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | ELÁSTICO DE LÁTEX, N. 18, COR AMARELA, PACOTE COM 100 G - ELÁSTICO DE LÁTEX, N. 18, COR AMARELA, PACOTE COM 100 G | 1,99 | 50 | PACOTE | 99,50 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉT - PINCEL QUADRO BRANCO / MAGNÉTICO, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FIBRA SINTÉTICA, COR PRETA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PONTA ARREDONDADA, ESPESSURA DO TRAÇO APROX. 4,0MM. | 2,05 | 48 | UNIDADE | 98,40 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIIONDA, COR CINZA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 C - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, EM POLIIONDA, COR CINZA, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X 36 CM. | 2,50 | 1500 | UNIDADE | 3.750,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, COR BEGE, ROLO MEDINDO 19 MM X 50 M - Fita adesiva, material crepe, tipo monoface, cor bege, rolo medindo 19 mm x 50 m, aplicação multiuso | 2,87 | 200 | UNIDADE | 574,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | LIVRO PROTOCOLO, COM, NO MÍNIMO, 100 FOLHAS E 4 LINHAS, CAPA DURA. - LIVRO PROTOCOLO, COM, NO MÍNIMO, 100 FOLHAS E 4 LINHAS, CAPA DURA. | 6,99 | 30 | UNIDADE | 209,70 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO - GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, CAPACIDADE 200 FOLHAS, COR BRANCA, PACOTE CO 50 UNIDADES. | 8,99 | 15 | UNIDADE | 134,85 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75 G/M², COM - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75 G/M², COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM. | 8,99 | 20 | UNIDADE | 179,80 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | PASTA ARQUIVO, CATÁLOGO, PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, 245 MM X 335 MM, COR PRETA, - Pasta arquivo, catálogo, papelão revestido de PVC, 245 mm x 335 mm, cor preta, c/ 50 sacos plásticos. | 9,00 | 30 | UNIDADE | 270,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | PASTA ARQUIVO, TIPO AZ, MATERIAL PAPELÃO Prensado, LOMBADA 5 CM, PRETA - Pasta arquivo, material papelão prensado plastificado, tipo AZ, largura 28 cm, altura 35 cm, lombada 5 cm, cor preta, características adicionais com ferragem tipo alavanca com dois furos. | 9,81 | 50 | UNIDADE | 490,50 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|-----------------------------------|---|-------|-----|---------|----------|
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO - GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, CAPACIDADE 600 FOLHAS, COR BRANCA, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADES. | 12,99 | 5 | UNIDADE | 64,95 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | GRAMPO GRAMPEADOR, METAL, GALVANIZADO, TAMANHO 23/13, CX C/ 5.000 UNIDADES. - Grampo grampeador, metal, galvanizado, tamanho 23/13, cx c/ 5.000 unidades. | 16,75 | 30 | UNIDADE | 502,50 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL PINTADO, COM, APROXIMADAMENTE, 20 CM DE COMPRIMENTO - GRAMPEADOR DE MESA, EM METAL PINTADO, COM, APROXIMADAMENTE, 20 CM DE COMPRIMENTO, 5 CM DE BASE E 9 CM DE ALTURA, CAPACIDADE MÍNIMA DE 200 GRAMPOS 26/6. | 19,99 | 80 | UNIDADE | 1.599,20 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | ETIQUETA AUTOADESIVA, TAMANHO CARTA, C/ 30 ETIQUETAS 25,4MMX66,7 MM, CX 100 - Etiquetas autoadesivas, folha tamanho carta, contendo 30 etiquetas de medida 25,4 mm x 66,7 mm divididas em 3 colunas, apresentação em caixa com 100 folhas. | 28,25 | 12 | CAIXA | 339,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | ETIQUETA AUTO ADESIVA, TAMANHO CARTA, C/ 14 ETIQUETAS 101,6MMX33,9MM, CX 100 - Etiquetas autoadesivas, folha tamanho carta, contendo 14 etiquetas de medida 101,6 mm x 33,9 mm divididas em 2 colunas, apresentação em caixa com 100 folhas. Impressora laser e jato de tinta | 28,26 | 100 | CAIXA | 2.826,00 |
| 25897729000133 | BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA - EPP | PAPEL AUTO-ADESIVO CONTACT, PLÁSTICO, INCOLOR, SEM ESTAMPA, EM ROLO - PAPEL AUTO-ADESIVO CONTACT, PLÁSTICO, INCOLOR, SEM ESTAMPA, EM ROLO, 45 CM X 25 M, BRILHANTE. | 44,99 | 15 | ROLO | 674,85 |
| 27179777000111 | PEK EIRELI - ME | SABONETE LIQUIDO PH NEUTRO - SABONETE LIQUIDO, PH NEUTRO, ANTISSÉPTICO, INODORO, COR TRANSPARENTE OU BRANCA, EM REFIL DE 800 ML. APLICAÇÃO HIGIENE DAS MÃOS DE PROFISSIONAIS DA SAÚDE. LOTES COM VALIDADE MÍNIMA DE 2 ANOS, DEVENDO ESSA INFORMAÇÃO VIR IMPRESSA NA RESPECTIVA EMBALAGEM DE APRESENTAÇÃO. | 7,68 | 86 | UNIDADE | 660,48 |
| 27179777000111 | PEK EIRELI - ME | SABONETE LIQUIDO GALÃO DE 5 LITROS - SABONETE LÍQUIDO COM AÇÃO ESPUMANTE, PARA SABONETEIRA GERADORA DE ESPUMA, APRESENTAÇÃO EM GALÃO DE 5 LITROS, ESSÊNCIA ERVA DOCE. | 15,89 | 50 | UNIDADE | 794,50 |
| 18089639000150 | MAXX PAPELARIA LTDA - ME | PAPEL CARTOLINA NA COR VERDE, SEM TIMBRE, 150 G/M² MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 66 - PAPEL CARTOLINA NA COR VERDE, SEM TIMBRE, 150 G/M² MEDIDAS APROXIMADAS DE 50 X 66 CM. APRESENTAÇÃO EM FOLHAS | 0,48 | 30 | UNIDADE | 14,40 |
| 18089639000150 | MAXX PAPELARIA LTDA - ME | FITA PARA CALCULADORA DE NYLON BICOLOR ELGIN MB 7142, TAMANHO 13MM X 5MM. APRESE - FITA PARA CALCULADORA DE NYLON BICOLOR ELGIN MB 7142, TAMANHO 13MM X 5MM. APRESENTAÇÃO EM ROLOS. APRESENTAÇÃO EM CARRETEL. | 4,58 | 15 | UNIDADE | 68,70 |
| 18089639000150 | MAXX PAPELARIA LTDA - ME | FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 12MM X 30M, TRANSP - FITA ADESIVA DUPLA FACE POLIPROPILENO, MEDIDAS APROXIMADAS DE 12MM X 30M, TRANSPARENTE. APRESENTAÇÃO EM ROLOS. | 4,80 | 4 | UNIDADE | 19,20 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|----------------------------------|---|----------|-----|---------|----------|
| 18089639000150 | MAXX PAPELARIA LTDA - ME | LÂMINAS POUCH FILM PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS – 0,05MM – FORMATO 79 X 108MM - LÂMINAS POUCH FILM PARA PLASTIFICAÇÃO DE DOCUMENTOS – 0,05MM – FORMATO 79 X 108MM. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. | 13,60 | 2 | UNIDADE | 27,20 |
| 18089639000150 | MAXX PAPELARIA LTDA - ME | GRAMPO TIPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/13. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS - GRAMPO TIPO GALVANIZADO, PARA GRAMPEADOR, TAMANHO 23/13. APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 5.000 UNIDADES | 16,00 | 4 | UNIDADE | 64,00 |
| 70967690000138 | DEL REI CARIMBOS LTDA - ME | CARIMBO 2,7 CM X 1,0 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 2,7 CM X 1,0 CM | 9,90 | 1 | UNIDADE | 9,90 |
| 70967690000138 | DEL REI CARIMBOS LTDA - ME | CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8 X 1,4 CM | 10,85 | 1 | UNIDADE | 10,85 |
| 70967690000138 | DEL REI CARIMBOS LTDA - ME | CARIMBO 5,9 CM X 2,3 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 5,9 CM X 2,3 CM | 23,00 | 1 | UNIDADE | 23,00 |
| 10396788000150 | FISIODERMA LTDA | ULTRASSOM TERAPÊUTICO PORTÁTIL - ULTRASSOM TERAPÊUTICO PORTÁTIL, PARA USO EM ATENDIMENTO DE FISIOTERAPIA FREQUÊNCIAS 1 E 3 MHZ, MODO DE OPERAÇÃO - CONTÍNUO E PULSADO, BIVOLT 127 E 220 VOLTS (50/60 HERTZ), DIMENSÕES APROXIMADAS DE 27 CM (LARGURA)X 26,6 CM (PROFUNDIDADE) X 12,5 CM (ALTURA). | 1.130,00 | 1 | UNIDADE | 1.130,00 |
| 15838111000149 | MARYLEIDE FONSECA ALMEIDA EIRELI | PENDRIVE 32G 3.0 - PEDRIVE 32G 3.0: CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 32GB; COMPATÍVEL COM WINDOWS 10,8,7, VISTA,XP,MAC OS X V. 10.6.X OU SUPERIOR, LINUX V.2.6. X OU SUPERIOR; TAXA DE TRANSFERÊNCIA MÍNIMA 40MB/S DE LEITURA, 10 MB/S DE GRAVAÇÃO; COMPATÍVEL COM AS ESPECIFICAÇÕES USB 3.0; COMPATIBILIDADE DUPLA CONECTIVIDADE USB 3.0 COMPATÍVEL COM A VERSÃO ANTERIOR USB 2.0 | 39,99 | 200 | UNIDADE | 7.998,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | FITA ADESIVA, TIPO DUREX NA COR VERMELHA, TAMANHO 12MM X 10M. APRESENTAÇÃO EM RO - FITA ADESIVA, TIPO DUREX NA COR VERMELHA, TAMANHO 12MM X 10M. APRESENTAÇÃO EM ROLOS. | 0,55 | 15 | UNIDADE | 8,25 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | GRAFITE 0,5MM 2B. APRESENTAÇÃO EM ESTOJOS COM 12 UNIDADES. - GRAFITE 0,5MM 2B. APRESENTAÇÃO EM ESTOJOS COM 12 UNIDADES. | 0,63 | 24 | UNIDADE | 15,12 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA POROSA, CHANFRADA, TINTA DE CO - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA POROSA, CHANFRADA, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL, COR DE ROSA. | 0,97 | 12 | UNIDADE | 11,64 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CANETA MARCA TEXTO, COR VERDE - CANETA MARCA TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, PONTA CHANFRADA, TINTA DE COMPOSIÇÃO ESPECIAL FLUORESCENTE, NÃO RECARREGÁVEL, COR VERDE. | 0,99 | 12 | UNIDADE | 11,88 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | COLA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, C - COLA LÍQUIDA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR BRANCA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL E ATÓXICA, FRASCO COM APROXIMADAMENTE 90 G. | 1,31 | 180 | UNIDADE | 235,80 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X - CAIXA PARA ARQUIVO MORTO, DE PAPELÃO, MEDINDO, APROXIMADAMENTE, 25 CM X 13 CM X 36 CM. | 1,69 | 150 | UNIDADE | 253,50 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PA - CLIFE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 2/0, MATERIAL METAL, FORMATO PARALELO, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. | 2,00 | 70 | UNIDADE | 140,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100

BELO HORIZONTE - MG

3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96

cmbh@cmbh.mg.gov.br

www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|-------------------------|---|-------|-----|---------|--------|
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | BLOCO DE RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR AMARELA, MEDIDAS APROXIMADAS EM - BLOCO DE RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR AMARELA, MEDIDAS APROXIMADAS EM MM: LARGURA 76, COMPRIMENTO 102, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, APRESENTAÇÃO EM BLOCOS COM 100 FOLHAS. | 2,83 | 140 | UNIDADE | 396,20 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | CLIQUE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FABRICADO - CLIPE, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, TAMANHO 6/0, MATERIAL METAL, FABRICADO EM ARAME DE AÇO, FORMATO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PINTURA ANTIFERRUGEM, APRESENTAÇÃO EM CAIXAS COM 100 UNIDADES. | 3,59 | 30 | UNIDADE | 107,70 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | BLOCO DE RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR LARANJA, MEDIDAS APROXIMADAS EM - BLOCO DE RECADO, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, COR LARANJA, MEDIDAS APROXIMADAS EM MM: LARGURA 76, COMPRIMENTO 102, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, APRESENTAÇÃO EM BLOCOS COM 100 FOLHAS. | 3,70 | 140 | UNIDADE | 518,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | BLOCO DE RECADO, MATERIAL PAPEL, COR LARANJA, MEDIDAS APROXIMADAS EM MM: LARGURA - BLOCO DE RECADO, MATERIAL PAPEL, COR LARANJA, MEDIDAS APROXIMADAS EM MM: LARGURA 38, COMPRIMENTO 51, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS AUTO-ADESIVO, REMOVÍVEL, APRESENTAÇÃO EM BLOCOS COM 100 FOLHAS. | 4,91 | 140 | UNIDADE | 687,40 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 245 MM, - PASTA ARQUIVO, MATERIAL PAPELÃO REVESTIDO DE PVC, TIPO CATÁLOGO, LARGURA 245 MM, ALTURA 335 MM, COR PRETA, CAPACIDADE 50 SACOS PLÁSTICOS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 24 COLCHETES. UNIDADE | 8,94 | 70 | UNIDADE | 625,80 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | PRANCHETAS CONFECCIONADAS COM POLIPROPILENO/POLIESTIRENO E PRENDEDOR EM METAL, T - PRANCHETAS CONFECCIONADAS COM POLIPROPILENO/POLIESTIRENO E PRENDEDOR EM METAL, TAMANHO OFÍCIO, DIMENSÕES APROXIMADAS DE 24CM X 34CM, QUALQUER COR | 10,96 | 35 | UNIDADE | 383,60 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75 G/M², COM - LIVRO ATA, MATERIAL PAPEL SULFITE, QUANTIDADE FOLHAS 100, GRAMATURA 75 G/M², COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM. | 11,10 | 15 | UNIDADE | 166,50 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO - GRAMPO PASTA, MATERIAL PLÁSTICO POLIPROPILENO, APRESENTAÇÃO TRILHO, COMPRIMENTO 80 MM, CAPACIDADE 600 FOLHAS, COR BRANCA, APRESENTAÇÃO EM PACOTE COM 50 UNIDADES. | 11,70 | 10 | UNIDADE | 117,00 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | TESOURA MULTIUSO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, COM - TESOURA MULTIUSO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO ANATÔMICO EM POLIPROPILENO, COMPRIMENTO APROXIMADO DE 20CM | 11,90 | 6 | UNIDADE | 71,40 |
| 14722386000150 | TAMIKO PAPELARIA EIRELI | GRAMPEADOR EM AÇO, COM REGULADOR PARA GRAMPOS ATÉ 23/13. CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO - GRAMPEADOR EM AÇO, COM REGULADOR PARA GRAMPOS ATÉ 23/13. CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO EM FOLHAS DE 75 G/M², DE 40 A 100 FOLHAS. | 59,55 | 2 | UNIDADE | 119,10 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
 BELO HORIZONTE - MG
 3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
 cmbh@cmbh.mg.gov.br
 www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|--|---|----------|-----|---------|----------|
| 13628137000137 | LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME | TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR BRANCO NEVE LATA 18 LITROS; - TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR BRANCO NEVE LATA 18 LITROS,REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX. | 146,75 | 4 | UNIDADE | 587,00 |
| 13628137000137 | LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME | TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR PALHA LATA 18 LITROS; - TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR PALHA LATA 18 LITROS, REFERÊNCIA, SUVINIL, CORAL OU METALATEX. | 214,32 | 3 | UNIDADE | 642,96 |
| 13628137000137 | LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME | TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR BRANCO GELO LATA 18 LITROS; - TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR BRANCO GELO LATA 18 LITROS,REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX. | 224,33 | 8 | UNIDADE | 1.794,64 |
| 13628137000137 | LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME | TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR CONCRETO LATA 18 LITROS; - TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR CONCRETO LATA 18 LITROS REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX. | 235,28 | 3 | UNIDADE | 705,84 |
| 13628137000137 | LUZCOLOR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - ME | TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR PÊSSEGO LATA 18 LITROS; - TINTA ACRÍLICA ACETINADO COR PÊSSEGO LATA 18 LITROS REFERÊNCIA SUVINIL, CORAL OU METALATEX. | 245,55 | 5 | UNIDADE | 1.227,75 |
| 10305011000133 | SEI COMÉRCIO E SERVIÇO LTDA. - ME | PASTA EM POLIPROPILENO, COM ABA E ELÁSTICO, LOMBADA DE 2 CM, CINZA - PASTA EM POLIPROPILENO, COM ABA E ELÁSTICO, LOMBADA 2 CM, TAMANHO OFICIO. COR CINZA. 250MMX360MMX20MM | 1,92 | 100 | UNIDADE | 192,00 |
| 22906038000160 | TEXEIRA VIANA COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇO | XÍCARA DE CHÁ - EM PORCELANA; - XÍCARA DE CHÁ - EM PORCELANA,C/ PIRES, COR BRANCA, CAPACIDADE 200 ML, MEDIDAS DE 8 CM DE ALTURA E 7 CM DE DIÂMETRO P/ A XÍCARA DE 2 CM DE ALTURA E 14 CM DE DIÂMETRO P/ O PIRES.10% PARA MAIS OU PARA MENOS. MESMO MODELO E MESMA COR. | 100,12 | 44 | CAIXA | 4.405,28 |
| 22906038000160 | TEXEIRA VIANA COMERCIO LOCAÇÃO E SERVIÇO | JARRA TIPO 2- PARA AGUA/SUCO. EM AÇO INOXIDÁVEL - JARRA TIPO 2- PARA AGUA/SUCO. EM AÇO INOXIDÁVEL, TAMPA DESENHADA COM APARADOR PARA RETER LÍQUIDOS, ARREDONDADA, COM BICO ANTIGOTA, RETENTOR DE GELO E CAPACIDADE APROXIMADA DE 3 LITROS (VARIÇÃO PODE SER 10% PARA MAIS OU PARA MENOS). MESMO MODELO E MESMA COR. | 109,29 | 22 | UNIDADE | 2.404,38 |
| 14625596000120 | CARIMBOS ALFA - LTDA | CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM - CARIMBO AUTOMATICO 3,8CM X 1,4CM | 16,97 | 36 | UNIDADE | 610,92 |
| 14625596000120 | CARIMBOS ALFA - LTDA | CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 X 3,8 CM - CARIMBO AUTOMÁTICO 7,5 X 3,8 CM | 33,81 | 19 | UNIDADE | 642,39 |
| 04082411000124 | MARLA CONSTRUÇÕES LTDA - EPP | Kit de fixação para telha PVC modelo colonial - Kit de fixação para telha PVC modelo colonial, composto por parafuso autobrocante 3 ½", cabeça sextavada, referência PreconVC. | 14,67 | 400 | UNIDADE | 5.868,00 |
| 28604543000137 | JAIR DOS REIS SILVA JUNIOR 80092977634 | HEADPHONE SUPRA-AURICULAR SUPORTE TIPO ARCO PARA CABEÇA SEM MICROFONE - Headphone supra-auricular Suporte tipo arco para cabeça Sem microfone Conector P2 (3.5mm) Som estéreo Potência máxima de 1.000 MiliWatts Tamanho do cabo entre 1,2 e 2 metros Impedância de 24 Ohms a 1 Khz Capacidade de admissão de potência de 1.000 MiliWatts Equipamento com elevado grau de robustez. | 66,65 | 12 | UNIDADE | 799,80 |
| 04867308000190 | LIDER MAQ LTDA | MÁQUINA DE CAFÉ ELÉTRICA CAPACIDADE DE 40 LITROS. - MÁQUINA DE CAFÉ EM AÇO INOX 304, COM 2 DEPÓSITOS DE 20 LITROS CADA E TORNEIRA COM SISTEMA DE PROTEÇÃO CONTRA VAZAMENTOS E ENTUPIMENTOS. TENSÃO: 220 VOLTS TRIFÁSICO. MARCA: UNIVERSAL. | 4.480,00 | 1 | SERVICO | 4.480,00 |

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras

Exercício: 2018

Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| | | | | | | |
|----------------|--------------------------------|--|--------|---|---------|--------|
| 27735377000145 | SUPERCAR COMERCIO DE CARRINHOS | CARRINHO PLATAFORMA PARA CARGA - CARRINHO PLATAFORMA PARA CARGA EM AÇO, COM CAPACIDADE PARA 300 A 400 KG, COM 04 RODAS MACIÇAS DE 6", SENDO 02 FIXAS E 02 GIRATÓRIAS, ESTRUTURA TUBULAR, ACABAMENTO ZINCADO. TAMANHO PADRÃO, 1000 X 600MM. TODAS AS MEDIDAS PODEM VARIAR EM ATÉ 20% PARA MAIS. | 650,00 | 1 | UNIDADE | 650,00 |
|----------------|--------------------------------|--|--------|---|---------|--------|

CAMARA MUNICIPAL DE BELO HORIZONTE MG

AV DOS ANDRADAS, 3100
BELO HORIZONTE - MG
3135551122 - CNPJ : 17.316.563/0001-96
cmbh@cmbh.mg.gov.br
www.cmbh.mg.gov.br

Relatório de Compras
Exercício: 2018
Período: 01/05/2018 à 30/06/2018

| Total de Compras | Valor Total |
|------------------|-------------|
| 85 | 56.275,49 |